**צו פיקוח מעצר שירות המבחן לתקופה של 6 חודשים - לשם כך, נדרש המבקש לשתף פעולה עם גורמי הטיפול בשירות המבחן ככל שיידרש ולהתייצב לכל הפגישות אליהן יוזמן, בליווי מי מהערבים.**

ח. **המבקש יתייצב לדיונים שיקבעו בעניינו בבית המשפט בליווי מי מהערבים.**

עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן ולמפקח על האיזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ז, 19/09/2017 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב החלטתי ל-24 שעות, בהינתן העובדה, כי מחר ערב חג.
עמוד 3

ניתן להחל במתן הערבויות.

ב"כ המשיבה תעשה מאמץ להודיע דבר החלטתה עוד היום. השעה כעת 11:40.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ז, 19/09/2017 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט